
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

Uchwała Nr 1/2024 

Kolegium Elektorów Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 7 marca 2024 roku 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Kolegium Elektorów AŁ na kadencję 2024-2028.  

Na podstawie § 10 ust. 5 Regulaminu Wyborczego Akademii Łomżyńskiej, uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

Kolegium Elektorów Akademii Łomżyńskiej wybiera Panią dr hab. Sylwię Chojnowską, 

prof. AŁ na Przewodniczącą Kolegium Elektorów Akademii Łomżyńskiej kadencji 2024-

2028. 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega niezwłocznej publikacji na stronie internetowej Uczelni w zakładce 

„Wybory” oraz na uczelnianej tablicy ogłoszeń. 

3. Głosowanie przeprowadzono w trybie tajnym. Liczba obecnych członków Kolegium 

Elektorów: 16; liczba głosów „za” – 16, liczba głosów „przeciw” - 0, liczba głosów 

„wstrzymujących się” -0. 

 

Podpisy obecnych członków Kolegium Elektorów Akademii Łomżyńskiej: 

1. dr hab. Sylwia Chojnowska, prof. AŁ     

2. dr hab. Małgorzata Knaś-Dawidziuk, prof. AŁ 

3. dr Izabela Sekścińska     

4. dr Monika Surawska     

5. dr Paweł Zając      

6. dr Ewa Jakubiak       

7. dr inż. Aneta Wiktorzak     

8. dr inż. Rafał Melnik     

9. mgr Marzena Lewko     

10. mgr Wiesław Maleszewski    

11. mgr Tomasz Kułaga      

12. mgr Sandra Chrostowska     

13. Magdalena Zach      

14. Izabella Chrostowska     



 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

15. Piotr Mioduszewski      

16. Maciej Zacharzewski     

17. Milena Trzaska      

 

  

 

 

 

 


